

# בארה של תורה

מאת הרב ראובן גולן מח"ס רינונה של תורה ♦ יו"ל ע"י כולל שערים המצויינים שע"י מוסדות דרכי תורה רחובות

כתובת המערכת:

מודיעין עילית

מסילת יוסף 3/10

טל' - 08-9744220

דוא"ל לרשימת תפוצה:

rg5740@gmail.com

גליון 61 אדר ב' תשע"ד

העלון מוקדש לעילוי נשמת מרת סעדה בת זיהרה שרה שלום ע"ה

פרשת תזריע - החודש

## חסידי ה'אדמו"ר מאייפון'...

בזקן לפי השיטות המחמירות, או איך מנקים קירות מחמץ... אלו הרי שאלות חשובות והרות גורל המשפיעות על כל מהלך החיים, שאי אפשר לקבל בהם החלטה לבד בלי כתפיים רחבות של דעת תורה... אך בשאלה הזוטרדה וה'פעוטה' האם מותר לרכוש ולהחזיק אייפון ומכשירים טמאים הם לא שואלים אף אחד. וכי למה שישאלו, יש להם אדמו"ר מספיק גדול כדי להישען עליו, האדמו"ר מאייפון כמובן...

ואנו שואלים את בעל האיפון שאלה פשוטה: יהודי יקר ואהוב, מי התיר לך זאת? מי נתן לך רשות להחזיק מכשיר כזה? מניין יש לך כתפיים להתיר דבר כזה? מהיכן נובע הכח להתירא' להכשיר את הפסול לבוא בקהל? האם גם על שאלות בהלכות חמץ בפסח או טהרת המשפחה אתה פוסק לעצמך, ומה נשתנו הלכות "לא תביא תועבה" מהלכות אלו? האם טלויזיה היית מכניס לביתך?

**"כל היום לא פוסקת אצבעם מלדפדף בארבע רוחות האיפון, אחת למעלה ושבע למטה"**

הרבה מוסר אפשר ללמוד מחסידי ה'אדמו"ר מאייפון'. הרוצה ללמוד כיצד נראה חסיד אמיתי, וכמה חזק צריך להיות הקשר בין החסיד לרבו, יתבונן נא בחסידי האיפון. איוו התמדה, איוו מסירות נפש, איוו רגע דל שבו אינם מקושרים לרבים. באמצע העבודה ובשעות הפנאי [על חשבון בני ביתו], בבית ובדרך [איזה ניצול הזמן...], בלילה וביום [והגית בו...], ולפעמים כשזה דחוף נורא אפילו באמצע התפילה... כל היום לא פוסקת אצבעם מלדפדף בארבע רוחות האיפון, אחת למעלה ושבע למטה. ככה זה כשיש לך מסך מגע, או יותר נכון 'טומאת מגע'.

ואחת לכמה זמן גם האדמו"ר 'מתעלה' ומשתדרג ל'מדרגה גבוהה יותר' [בכוחות הטומאה כמובן...], והחסיד כמו חסיד נאמן לא נשאר מאחור, והולך ומשדרג בחירוף נפש את המכשיר ומוציא על כך הון תועפות, כיאה לחסיד 'שרוף' שלא מפספס שום חידוש של האדמו"ר...

**'אייפון' ו'חרד לדבר ה'" לא הולכים ביחד**

אז נכון, בעל האיפון או מי שמחובר לאינטרנט שאינו חסום כהלכה מגדיר עצמו כ'חרדי' ורוצה שילדיו ילמדו במוסדות חרדים. אבל מה זה בעצם 'חרדי'? הוא שכח ש'חרדי' הוא לא

בדורנו נוסדו והתפתחו חסידויות רבות. אך נדמה שה'חסידות' הגדולה ביותר, שמתרחבת ומתעצמת מדי יום היא 'חסידות האיפון' ה'מעטירה'.

תנאי הקבלה לחסידות זו אינם מורכבים ומסובכים, ואינם תלויים בייחוס מפואר או ממון רב. אינך צריך לשנות את לבושך, ואף לא מאומה מהליכותיך. התנאי הבודד והיחיד להצטרפות לחסידות זו, הוא רכישת מכשיר טמא והחזקתו ללא קבלת היתר מרב תלמיד חכם מובהק.

תנאי זה הוא המכנה המשותף לכל 'חסידי האיפון' למיניהם. החסיד המשתייך לחצר זו קם ביום בהיר אחד ומחליט שהוא צריך מכשיר כזה, הוא פוסק על דעת עצמו שמותר לו להחזיק מכשיר טמא וטרף, והחלטתו אינה נשענת על התייעצות בכובד ראש עם מורה הוראה, או על תשובה מפורטת עם טעמי היתר וסניפים להקל. ההיתר היחיד והרצוף שלו הוא- "לבי אומר לי" [ממש כגדולי הפוסקים...], לבי אומר לי שאני צריך להתעדכן ולהיות מחובר, וזו סיבה מספקת כדי להתחבר לצינור הביוב הסרוח והגועלי של היצר הרע ולגלוש שם עד תהום.

הוא משכים בשמחה והולך וקונה לעצמו מכשיר טמא, ומיד נהפך לחסיד מושבע ו'שרוף' של האדמו"ר המפורסם בתבל, הלא הוא כבוד טומאת ה'אדמו"ר מאייפון'... רח"ל.

**האדמו"ר מגלאקסי, האדמו"ר מסמארטפון, האדמו"ר מבלקברי'...**

האדמו"ר הנ"ל איננו יחיד בדורו, במשפחתו יש בני דודים רבים שמכנהים 'פאר' בחצרות הטומאה, האדמו"ר מגלאקסי, האדמו"ר מסמארטפון, האדמו"ר מבלקברי ומהאינטרנט הלא חסום, ועוד קרובים רבים ממשפחות בני השטן.

חסידי האדמו"רים הנ"ל רבים ומגוונים, מכל העדות והחוגים, הנוסחאות והצבעים, אך יש דבר אחד משותף שמחבר ומקשר בין כולם, הם לא מוכנים שמישהו יגיד להם מה לעשות בקשר ל'רבי שלהם, הם לא מוכנים להסתכל לאמת בעינים ולהודות בכך שהם טועים, ולשיטתם אין כלל מקום לשאלה ולקבלת היתר מרב על עצם החזקת מכשיר משוקץ וטמא כזה ברשותם.

לא, הם לא עד כדי כך מנותקים, בשאלות החשובות באמת הם כן יתייעצו עם רב ומורה הוראה. למשל, מאיזה צד מהודר יותר לקלף את הביצה של החמין בשבת, כמה שערות צריכות להיות

המנוח אפרים בן שמחה ז"ל  
המנוח יעקב ניימר בן רחל כהן ז"ל  
המנוח שמואל בן חסיבה ז"ל ע"י גרבי

המנוח עידו בן אסתר בניטה ז"ל  
מרת נעמה בת שמעה רידי ע"ה  
מרת ג'ורגט פנינה נעמי בת עיישה אוחנה ע"ה

לע"נ ר' בנימין בן סלחה ז"ל ♦ סרה בת רחמה ע"ה  
ר' שלמה בן טאוס ז"ל ♦ נאווה בת תאג'ה ע"ה  
רחל בת סאלחה ע"ה ♦ עביה בת סרה ע"ה  
ברוך בן עישה ויעיש קקון ז"ל

הרבה יותר, ואסור מן התורה להחזיק בו בכל ימות השבוע...  
ובכל רגע ורגע שיש ברשותו מוקצה שכזה הוא עובר על עוד  
ועוד איסורי תורה חמורים מאין כמותם.

### לראות רק את החיובי והטוב שבאייפון...

ולפעמים היחסים הנ"ל מתערער ונוצר שגדולי הדור אוסרים  
בתכלית האיסור להשתייך למחנהו של אותו זקן וכסיל שהמציא  
את המכשירים הטריפים. גם נשמתו מעוררת בלבו נקיפות מצפון  
ודוחקת בו לעזוב את הכל ולהיטהר. וגם אשתו מתחננת אליו  
שיפסיק עם זה, כי זה הורס אותו ואת הבית והילדים.

והוא אכן מפסיק, אך מכיון שלא נעים לו להתחצף לרבו ולנתק  
ולנפץ את הקשר לגמרי, הוא מחביא את המכשיר טוב טוב [ממי  
בדיוק הוא מחביא, הרי הוא עצמו הבעיה...] ומבטיח שלא  
להתקרב אליו יותר. כמובן שמגיע לו יישר כח גדול, והוא יקבל  
שכר טוב על כך מן השמים [כי אין לזלזל אפי' ברגע חיוק אחד  
של כל יהודי באשר הוא]. אך מה לעשות שב'אייפון' כמו בחמץ,  
אם לא תבער ותשרוף אותו, הוא יחזור אליך אחרי שבוע ובגדול.  
הלא תבין אח יקר, "אין חבוש מתיר עצמו מבית האסורים", כל  
עוד שהמכשיר הטמא נמצא ברשותך לא תוכל לעולם להשתחרר  
מבית הכלא של היצר הרע. זהו בית כלא של אסירים שמרגישים  
הכי טוב שבעולם ואינם רוצים לעזובו. הם לא מבינים מה לא  
טוב בו, ומסתכלים על מי שרוצה להבריא ולהציל אותם משם  
כקיצוני ומחמיר. זה לא בסדר הם אומרים, הרי צריך לדון כל  
אחד לכף זכות, ולראות רק את החיובי והטוב שבאייפון, הרי יש  
בו שיעורי תורה והרצאות, בגמרא והלכה מוסר ואגדה, ובכלל  
חסידי אמיתי צריך לנצל כל דבר שיש בעולם לעבודת ה'...

### עם אייפון ואינטרנט לא משחקים 'מחבואים'!

ואכן, קשה מאד לברוח מבית כלא שהאסירים אינם קשורים בו  
בשלשלאות ואזיקים אלא בעבותות של טומאה ותאוה. אבל  
ליהודי, גם אם העמיק והרבה לחטוא, יש את הכח לברוח משם  
אם רק ירצה, ירצה באמת. נשמתו הרי נחצבה מתחת לכסא  
הכבוד, והיא חזקה יותר מכל המכשירים הטמאים שבעולם. אבל  
הנשמה תלויה בו ובמעשיו, מחכה וממתנה לו שיעשה את  
הצעד הראשון. כי "הבא ליטהר מסייעין בידו", לא יסייעו בידך  
אם לא תפתח אתה את הפתח.

והפתח כ"חודו של מחט" הוא, קטן ודק אך יציב ואיתן. אולם  
להחביא את האייפון או כל מכשיר טמא במגירה או בארון זה לא  
כ"חודו של מחט", קבלה כזו לא תחזיק מעמד ואינה איתנה, כי  
עם 'חמץ' לא משחקים ב'מחבואים'! חמץ שורפים ומכלים  
ומאבדים מן העולם!!! ואז זוכים ליציאת מצרים, ולגאולה ממ"ט  
שערי טומאה.

כינוי מגדרי ומגזרי אלא תיאור של אדם ירא שמים ש"חרד לדבר  
ה'", ואפע"ס, 'אייפון' ו'חרד לדבר ה'" לא הולכים ביחד... זה כמו  
לאכול כזית מצה עם פרוסת חמץ בפסח. נשמע מוזר מדי? חרדי  
עם אייפון נשמע ונראה לא פחות מוזר!!!

"גם וגם..." גם מצוה וגם עבירה, גם דף היומי וגם הכותרות  
החמות באתרי ומדורי הגהינם, גם תפילה וגם רכיליות [באתרים  
החילוניים וה'חרדים' כאחד], גם תמונות של רבנים וגם מראות  
אסורות, אור וחושך משמשים אצלו בעירבוביא, והוא אינו  
מרגיש ואינו מתרגש ופוסח בעקביות על שני הסעיפים, כיאה  
לעבירות שאדם התרגל להן ודש באצבעותיו על פני מסך המגע.

### אינטרנט פרוץ גורם לפיצוץ

כדרכם של חסידים נאמנים גם חסידי האדמו"ר הנ"ל לא  
אוהבים לראות שעושים עסק מהרב שלהם ומדברים נגדו.  
האדמו"ר הרי 'חינך' אותם להיות כל כך אניני טעם, עד שכל  
מוסר ודיבור כנגדו נחשב בעיניהם כ'חריף'..., הם לא שמים לב  
שהמראות הנצפים ב'אייפון' ובמכשירים הטמאים חריפים  
ומזועזעים הרבה יותר. ובעיקר, הם שוכחים ש'אינטרנט פרוץ  
גורם לפיצוץ', ועם פצצה מתקתקת לא משחקים.

כחסידי מושבעים הם זעים באי נוחות בשמעם מה אחריתו  
של מי שסר למרותו של 'רבם'. הם מעדיפים לקרוא חידושים  
נחמדים על הפרשה שלא מחייבים אותם להשתנות, והעיקר  
שלא לעסוק בפרשה הכואבת של השתייכותם וחיבורם לחצירו  
של היצר הרע.

הם שוכחים שבאותו ספר תורה שבו כתובה הפרשה שעליה  
נאמרו החידושים הנחמדים, נאמר גם "לא תביא תועבה אל  
ביתך, שקץ תשקצנו ותעב תתעבנו כי חרם הוא".

שים לב 'חסיד' יקר, פסוק זה לא נאמר רק על איזו עבודה זרה  
בהודו או במזרח הרחוק, אלא על המכשיר הקטן והדק הזה  
שאתה מחזיק בכיסך. כן כן, אותו מכשיר שלטענתך אתה מספיק  
בוגר ואחראי ויודע כיצד להזהר מפניו ולסנן את מה שאתה רואה  
וצופה בו, מסתבר שהתורה הקדושה לא סומכת על ה'סינונים'  
שלך [כנראה שמרוב הרגל ואי שימת לב, החורים של המסננת  
שלך נעשו גדולים מדי...] ומזהירה אותך שלא להחזיק אותו  
ושלא להשתמש בו, כי הוא שקץ, הוא חרם, והוא תועבה.

### מה מוקצה יותר, המכשירים הטמאים או מוקצה בשבת?

בשבת קודש החסיד הנ"ל מזהיר ונוהר עד מאד שלא לטלטל  
מוקצה. הוא מתרה בילדיו שאסור להזיז חפצים מסויימים כי הם  
מוקצה ואסורים בטלטול.

רק שעם כל הכבוד לאותו חסיד, נעלם מעיניו [שמסתמא אינם  
"עיני הבדולח"...] שעל אף הזהירות הנדרשת באיסור מוקצה, דין  
זה אינו אלא מדברי חכמים, אך יש מוקצה שאיסורו חמור וגדול

**האזינו לשיעורים בהשקפה ובפרשת השבוע מאת הרב ראובן גולן ב'קול הלשון' בטל' 03-6171001**

**לשיחות חדשות משנה זו על הפרשיות שעברו יש להקיש 1-1-2-48-1-1**

**ניתן להשיג את השיעורים והשיחות בעמדות המחשב של 'קול הלשון' בכל רחבי הארץ**

**המנוח שאול בן מרים וצמח נריאן ז"ל ♦ המנוח משיח בן שושנה רוזה גיא ז"ל ♦ המנוח דדה בן דוד ז"ל ע"י חי צורי**

מרת רבקה בת אסתר זין ע"ה  
המנוח מיכאל בן עזרא רבין ז"ל  
המנוח חיים בן סלימאן קטבי ז"ל  
המנוח כליפה מקיקס בן פרשה כלילה עידן ז"ל

מרת אפרת בת רבקה מועלם ע"ה  
הרב משה בן ליוה נעמן זע"ל  
מאיר בן שפרה גיל ז"ל  
מרת רבקה בת לאה אליהו ע"ה

מרת גניה בת חנה ומשה ע"ה ע"י אביגיל כהן  
המנוח מכלוף בן שמעון כהן ז"ל  
מרת ברכה בת אהרון סעיד ע"ה